                                                                    AGRV2K 应用指南
 1 / 16
AGRV2K 应用指南
 AGRV2KL100 Pin-Out
Finger
No.
Pin name
Finger

                                                                    AGRV2K 应用指南
 16 / 16
 订货信息
AGRV2K 为 AGM 软件中的型号，实际是 AG32 MCU 系列芯片中的逻辑部分。所以芯片封装
丝印为 AG32 MCU 的 AG32VF 系列型号。订货时只需参考 MCU 型号的对应封装，即可作为
AGRV2K 系列 CPLD 使用。
CPLD P/N  MCU Mark
AGRV 2K L 100  AG32VF 303 V C T 6
 X
MCU series
103/303/407
Pin Count
100 100 Pin V
64 64 Pin R
48 48 Pin C
32 32 Pin K
X
FLASH (KB)
 256 C
 1024 G
Package Type
 L LQFP T
Q QFN U
 Logic Cells X
 2K